
 
 
 MASZ KREDYT Z POLISĄ NA ŻYCIE Z BANKU ? POCZYTAJ - TO CIEKAWE ! 
 

 Ubezpieczenie kredytu opłaca się tylko bankowi. A płaci klient . Masz ubezpieczenie do kredytu? 
Możesz mieć problem. Banki nie chcą dochodzić wypłaty odszkodowania, a kredytobiorca nie ma do 
tego prawa. Sprawę badają UOKiK i KNF  

 Pan Marek zaciągnął kredyt hipoteczny. Bank wymagał ubezpieczenia na życie. Pan Marek za 
pośrednictwem banku kupił standardowe ubezpieczenie na życie z oferty banku. W większości 
banków kredytobiorca nie ma wyboru - musi kupić tę polisę, którą sprzedaje bank. Kilka lat po 
zaciągnięciu kredytu pan Marek trafił do szpitala. Zmarł ale lekarze nie ustalili bezpośredniej 
przyczyny śmierci. Pośrednio mogły ją wywołać problemy z krążeniem i oddychaniem. 
 Żona pana Marka - Agnieszka - zwróciła się do banku o odszkodowanie. Bank wystąpił do 
ubezpieczyciela, ale ten odmówił wypłaty, twierdząc, że przyczyna śmierci musiała być związana z 
wcześniej zdiagnozowanymi problemami zdrowotnymi ubezpieczonego. Bank zwrócił się o ponowne 
rozpatrzenie sprawy, ale po drugiej odmowie do sądu nie wystąpił. Dlaczego? Na to pytanie bank 
nam nie odpowiedział. 
 Pani Agnieszka sama nie mogła wystąpić do sądu, bo w przypadku tej polisy takie prawo 
przysługuje tylko bankowi. Podobnie jest przy innych grupowych ubezpieczeniach na życie, od 
utraty pracy czy od następstw nieszczęśliwych wypadków. Te umowy podpisują między sobą bank i 
ubezpieczyciel na rzecz osoby trzeciej, czyli kredytobiorcy. W razie wypadku odszkodowanie z 
polisy dostaje bank, a w razie problemów z wypłatą odszkodowania tylko bank może dochodzić 
swoich praw w sądzie. Ubezpieczony klient (a potem jego spadkobiercy) nie ma takiego prawa, 
choć to on płaci składkę. 
 Problem w tym, że najczęściej banki nie decydują się na pójście do sądu. Dlaczego? Bo im się to nie 
opłaca. Rzecznik ubezpieczonych, powołując się na umowy pomiędzy ubezpieczycielami a bankami , 
twierdzi, że im mniej wypłaconych odszkodowań, tym większą premię od ubezpieczyciela może 
dostać bank. - To jest jaskrawe naruszenie interesu konsumentów oraz nieuczciwa praktyka rynkowa 
- kwituje rzecznik ubezpieczonych Halina Olendzka . Premia dla banku stanowi większość składki 
ubezpieczeniowej klienta. 
 Z danych rzecznika wynika, że tylko 10-20 proc. składki idzie na ochronę ubezpieczeniową. Reszta to 
właśnie premia dla banku. Problem w tym, że według prawników z biura Rzecznika Ubezpieczonych 
bank nie powinien sam pobierać prowizji od składek, bo nie jest pośrednikiem lecz ubezpieczającym, 
czyli stroną umowy. Powinien więc grać w tej samej drużynie co kredytobiorca .Ale czy gra ? Raczej 
Nie ! 
Jeżeli Masz kredyt z takim ubezpieczeniem to czas to zmienić – Zadzwoń. Bezpłatnie sprawdzimy 
zapisy w Twojej Umowie .Zaproponujemy również alternatywne – lecz dużo lepsze rozwiązanie -
INDYWIDUALNĄ POLISĘ NA ŻYCIE nie scedowaną na bank lecz na Twoich bliskich. To nie wszystko. 
Nasza polisa będzie nie tylko chronić rodzinę w razie Twojej śmierci lecz również Ciebie w przypadku 
zachorowania na nowotwór, zawał, wylew i wiele innych poważnych chorób. Wypłacimy również 
bardzo wysokie świadczenie Gdybyś utracił zdolność do wykonywania pracy .I na koniec coś ekstra – 
Twoja składka nie przepada  w całości jak przy polisie z banku. Po kilkunastu latach wartość 
pieniędzy zgromadzonych na Twoim rachunku może być nawet wyższa od wpłaconych składek. 
Sprawdź również jak wysoką Masz marżę kredytu ? – jeżeli jest wyższa od  1,3% to pomożemy 
znaleźć tańszy bank – bezpłatnie !  ( Ponad 200 skredytowanych domów,300 mieszkań ,ponad 1000 
zadowolonych klientów ). Sprawdzimy również czy nie ma na rynku lepszej oferty na ubezpieczenie 
Twojego domu, auta, firmy ,rodziny .Szukasz oszczędności - Zacznij od swoich finansów. Zadzwoń i 
Umów spotkanie. Nie pobieramy żadnych opłat !!!      TEL. 602639981     
     E-mail:  jaroslaw.drozd@doradcy24.pl 
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